
                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 
SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 
C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot. n. _______  del 14.09.2021                     
 

ALL’ALBO PRETORIO 

 
AL SITO WEB 

 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA 

– D.M. n. 50 del 03/03/21. – AA. – AT – CS. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA    la nota prot. n° 0020558 del 13.09.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Uff. 

X Ambito Territoriale per la provincia di Salerno; 

VISTA            la disponibilità, sul portale SIDI, delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza 

fascia del personale ATA per il triennio 21/22, 22/23, 23/24 generate dall’ USR Salerno; 

 

DECRETA 

 
 

la pubblicazione in data 14 settembre 2021 delle graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di 3^ fascia 

del personale A.T.A. di cui all’oggetto, senza i dati sensibili, all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto 

scolastico www.liceogatto.it . 

Si ricorda che, ai sensi dell’art.8 coma 4 del D.M. n. 50 del 03.03.2021, avverso le graduatorie e per la 

correzione di errori materiali è ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice onorario in 

funzione del giudice del lavoro 

 

                                              Il  Dirigente Scolastico 

                                              Dott.ssa Anna Vassallo 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 

del D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.liceogatto.it/
http://www.liceogatto.it/



